



تجددگرایی و تاجر دو عنصر تهدیدکننده بانوان ایران

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر تاجر و تجددگرایی دو عنصر تهدیدکننده برای بانوان ایران اسلامی است.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی هشدار داد: تجددگرایی و تاجر دو عنصر تهدیدکننده بانوان ایران اسلامی است. مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی گفت: در حال حاضر تاجر و تجددگرایی دو عنصر تهدیدکننده برای بانوان ایران اسلامی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، نسرین پیرسمساری با تأکید بر پیروی زنان از سیره و منش حضرت فاطمه زهرا(س) اظهار داشت: حضرت زهرا(س) تنها یک تصور از حقیقت حیات بخش نیست بلکه تجسم عینی و زنده برکت خداوند برای انسان است.

وی با بیان این که امام خمینی(ره) راه جدیدی را پیش روی زنان گشودند، افزود: در تفکر ایشان هم خانواده و تربیت فرزند محور است و هم حضور و مشارکت اجتماعی زنان؛ تفکری که امروز باید تمام ابعاد آن توسط اندیشمندان و صاحب نظران ترسیم شود. پیرسمساری بیان داشت: همواره دو خطر جدی زنان ما را تهدید می کند، اولاً تاجرگرایی که به نام دفاع از دین، زن را از جامعه جدا و منزوی می کند و ثانیاً تجددگرایی که به نام دفاع از زن، دین را ناکارآمد نشان می دهد.

وی تأکید کرد: نظرات امام و مقام معظم رهبری در حوزه زنان منعطف و پاسخگوست و در عصر حاضر می تواند یک نظام مبتنی بر عدالت و اخلاق را در خصوص زنان ایجاد کند.

پیرسمساری ادامه داد: همه اینها می تواند زمینه ظهور یک فرهنگ تازه را در موضوع زنان اولاً در ایران، ثانیاً در جهان اسلام و ثالثاً در کل جهان فراهم کند؛ چنانچه امروز در بحرین و دیگر کشورهای اسلامی می بینیم که با قیام زنان عرصه تازه ای از مبارزات باز شده است. مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری، خانواده را یکی از اساسی ترین نهادها در جامعه عنوان کرد و گفت: جایگاه خانواده در اسلام، استکبار جهانی و صهیونیست بین الملل را بر آن داشته تا از طریق فساد اخلاقی و بی بند و باری این نهاد مقدس را از هم پاشیده و نقشه های خود را عملی کنند.

پیرسمساری با اشاره به اقدامات دشمنان در حوزه عفاف و حجاب تصریح کرد: برای حفظ و احیای حجاب و مقابله با تعرض های دشمن نیازمند برنامه ریزی های کلان در قالب فعالیت های فرهنگی و اجتماعی هم برای زنان و هم مردان هستیم.

وی همچنین جهاد اقتصادی را امتحانی بزرگ در ردیف دفاع مقدس برای ملت ایران ذکر و خاطرنشان کرد: برای رسیدن به اقتصادی پویا و کارآمد باید فرهنگ مصرف صحیح در جامعه مطرح شود و در این میان زنان نقش مهم تری داشته و باید به پیام مقام معظم رهبری لبیک گویند.